ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 9
С.Вертикос

От  25.10.2012 года

           1 -е собрание, 3- го созыва

	О отчете Администрации Вертикосского сельского поселения об исполнении бюджета МО «Вертикосское сельское поселение» за 3 квартал 2012 года.

Заслушав отчет об исполнения бюджета за 3 квартал 2012  года предоставленный   Администрацией Вертикосского сельского поселения,

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Принять представленный  администрацией Вертикосского сельского поселения  отчет   об исполнении бюджета МО «Вертикосское сельское поселение»  за 3 квартал 2012 года к сведению.
Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:

О.В.Лемешева

	Утверждаю

Глава Вертикосского сельского поселения
______________________О.В.Лемешева

	Исполнение бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение » по кодам  классификации  доходов   за 3 квартал  2012 года

	Руб.

	КВД
	Наименование КВД
	План            2012 год
	Кассовый план 3 кв
	Зачислено
	% Исполнения

	1.01.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1560000
	1329100
	1335109,78
	100,4

	1.05.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	300
	300
	300,00
	100

	1.06.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	29000
	10772
	10869,94
	100,9

	1.08.00.00.0.00.0.000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	16000
	8330
	9490
	113,9

	1.11.00.00.0.00.0.000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	402000
	352200
	377747,29
	107,2

	1.13.00.00.0.00.0.000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	32000
	12200
	14045
	115,1

	1.17.00.00.0.00.0.000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	2342,22

	2.02.00.00.0.00.0.000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5671171
	3675635
	3076635
	83,7

	ИТОГО:
	7710471
	5388237
	5425539,23
	100,7

	Утверждаю

Глава Вертикосского сельского поселения
______________________О.В.Лемешева

	Исполнение бюджета по разделам и подразделам  классификации  расходов бюджета муниципального  образования "Вертикосское сельское поселение"                                      за 3 квартал  2012 года.

	  Руб.

КФСР

Наименование КФСР

Ассигнования 2012  год

Кассовый план  3 кв

Исполнено

% Исполн  ения

0100

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

3996117
2563215
2385334,85
93,1
0102

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

548500

295470
274199,26
92,8
0103

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

1000
1000
1000
100
0104

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

3196217
2162975
2006365,59
92,7
0107

Обеспечение проведения выборов и референдумов

186200

90000

90000

100

0111

Резервные фонды

49200

0113

Другие общегосударственные вопросы

18000

13770

13770

100

0200

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

103900

97500

65549,21
67,2
0203

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

97500

97500

65549,21
67,2
0204

Мобилизационная подготовка экономики
6400

0400

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

1527600
1412900
0

0409

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

530100

415400
0

0412

Другие вопросы в области национальной экономики

997500

997500

0
0500

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

1222601
1194431
262478,34
91,9
0501

Жилищное хозяйство

898396

898396
0502

Коммунальное хозяйство

150000

150000

150000
100
0503

Благоустройство

174205

146035
112478,34
77,02
0700

ОБРАЗОВАНИЕ

5300

0
0707

Молодежная политика и оздоровление детей

5300

0
0800

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

1164400

636750
506316,96
79,51
0801

Культура

1164400

636750
506316,96
79,51
1000

Социальная политика
2000

2000

2000

100

1003

Социальное обеспечение населения
2000

2000

2000
100
1100

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

163600

79757,50
77052,93
96,6
1101

Физическая культура

163600

79757,5
77052,93
96,65
1400

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

483

483

0

1403

Прочие межбюджетные трансферты общего характера
483

483

0

8186001
5987036,50
3298732,29
55,9